72625 STAGING JCN000398708 225.00 40 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

5 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING JCN000560720 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 380 380 17777.05 1532.28 1532.28 0.00 0.00 0.00 20841.62

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Eight Hundred and Forty One and Sixty Two paisa Only